AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Catalão - Go, torna público a

realização dos seguintes Pregões Presenciais – Sistema Registro de

Preços: 029/2020 – Aquisição de Material Médico Hospitalar,

Equipamentos de Proteção Individual e Suprimentos

Médicos/Cirúrgicos, Vestuário Hospitalar e Medicamentos – itens

fracassados referente ao PP-SRP N.º 018/2020, no dia 01/10/2020

às 09h:00min; 019/2020 – Aquisição de Refeições tipo

Marmitex e Sistema Buffet – Self Service no dia

30/09/2020 às 09h:00min – (Republicação – alteração do

descritivo referente item 02 – proposta). 027/2020 –

Aquisição de 02 veículos de passeio 0 km, por meio da portaria n.º

1457/2020-GAB/SES-GO, no dia 05/10/2020 às 09h:00min. Os

Editais encontram-se fixados no quadro de avisos da Secretaria

Municipal de Saúde de Catalão – Go, localizada na Rodovia BR-050,

Km 278, s/n.º (prédio antigo DNIT) – São Francisco, Cep.: 75.707-

270 – Catalão - Go e no Site Oficial do Município de Catalão, eis:

HTTP://www.catalao.go.gov.br/. Informações e dúvidas poderão ser

obtidas/esclarecidas por meio do e-mail cplsaude@catalao.go.gov.br

ou telefones (64) 3442-6022/3411-1770/3441-2692.

Kedna Alves Silveira

Pregoeira

http://www.catalao.go.gov.br/
mailto:cplsaude@catalao.go.gov.br